

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** BLOVICE - ULICE NA VÝSLUNÍ - OPRAVA MK + PRODLOUŽENÍ VODOVODU

**Objednatel:** Město BLOVICE

**Zhotovitel:** BP STAVBY CZ s.r.o.

**Místo:** BLOVICE

**Zpracoval:**



**Datum:**

18. 6. 2024

| Kód           | Zakázka  | Cena bez DPH        | DPH snížené | DPH základní      | Cena s DPH          | Ostatní     | ZRN                 | HZS         | VRN         | KČ          |
|---------------|--|---------------------|-------------|-------------------|---------------------|-------------|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|               | <b>BLOVICE - ULICE NA VÝSLUNÍ - OPRAVA MK + PRODLOUŽENÍ VODOVODU</b> | <b>3 914 030,81</b> | <b>0,00</b> | <b>821 946,47</b> | <b>4 735 977,28</b> | <b>0,00</b> | <b>3 914 030,81</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |
| 001           | Blovice Na Výsluní - komunikace                                      | 1 836 671,38        | 0,00        | 385 700,99        | 2 222 372,37        | 0,00        | 1 836 671,38        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 1             | Všeobecné položky a práce  | 63 000,00           | 0,00        | 13 230,00         | 76 230,00           | 0,00        | 63 000,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 2             | Oprava komunikace  | 1 773 671,38        | 0,00        | 372 470,99        | 2 146 142,37        | 0,00        | 1 773 671,38        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| ZL 1a         | Oprava komunikace - Vícepráce  | 134 616,03          | 0,00        | 28 269,37         | 162 885,40          | 0,00        | 134 616,03          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| ZL 1b         | Oprava komunikace - Méněpráce  | -98 585,22          | 0,00        | -20 702,90        | -119 288,12         | 0,00        | -98 585,22          | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| 002           | Blovice Na Výsluní - prodloužení vodovodu                            | 2 077 359,43        | 0,00        | 436 245,48        | 2 513 604,91        | 0,00        | 2 077 359,43        | 0,00        | 0,00        | 0,00        |
| <b>Celkem</b> |  | <b>3 914 030,81</b> | <b>0,00</b> | <b>821 946,47</b> | <b>4 735 977,28</b> | <b>0,00</b> | <b>3 914 030,81</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> |

**Bc. Robert Zelenka**  
 Digitálně podepsal Bc. Robert Zelenka  
 Datum: 2024.06.28 07:17:09 +02'00'

Ing. Pavel Boukal  
 Digitálně podepsal Ing. Pavel Boukal  
 Datum: 2024.06.27 12:47:55 +02'00'

## ROZPOČET

Stavba: BLOVICE - ULICE NA VÝSLUNÍ - OPRAVA MK + PRODLOUŽENÍ VODOVODU

Objekt: Blovice Na Výsluní - komunikace

Podčást: Oprava komunikace - **Vícepráce**

Objednatel: Město BLOVICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: BLOVICE

Zpracoval:

Datum: 18. 6. 2024

| Č.            | Kód položky     | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|---------------|-----------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |                 | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |                 |                 | <b>134 616,03</b> | <b>38,139</b>   |
| <b>5</b>      |                 | <b>Komunikace pozemní</b>  |    |                 |                 | <b>91 435,75</b>  | <b>34,179</b>   |
| 1             | 451571211       | Kladecí lože z kameniva 4/8 vrstva tl 40 mm  | m2 | 112,750         | 68,00           | 7 667,00          | 23,962          |
| 2             | 596211210       | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2            | m2 | 112,750         | 285,00          | 32 133,75         | 10,217          |
| 3             | DTN.0007421.URS | dlažba zámková GRASS přírodní  | m2 | 115,000         | 449,00          | 51 635,00         | 0,000           |
| <b>9</b>      |                 | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>   |    |                 |                 | <b>40 216,88</b>  | <b>3,960</b>    |
| 4             | 916131213       | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m  | 88,000          | 327,01          | 28 776,88         | 0,000           |
| 5             | 59217016        | obrubník betonový silniční 1000x80x250mm   | m  | 88,000          | 130,00          | 11 440,00         | 3,960           |
| <b>998</b>    |                 | <b>Přesun hmot</b>   |    |                 |                 | <b>2 963,40</b>   | <b>0,000</b>    |
| 6             | 998225111       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným | t  | 38,139          | 77,70           | 2 963,40          | 0,000           |
| <b>Celkem</b> |                 |  |    |                 |                 | <b>134 616,03</b> | <b>38,139</b>   |

## ROZPOČET

Stavba: BLOVICE - ULICE NA VÝSLUNÍ - OPRAVA MK + PRODLOUŽENÍ VODOVODU

Objekt: Blovice Na Výsluní - komunikace

Podčást: Oprava komunikace - **Měněpráce**

Objednatel: Město BLOVICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: BLOVICE

Zpracoval:



Datum: 18. 6. 2024

| Č.            | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Hmotnost celkem |
|---------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| <b>HSV</b>    |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>   |    |                 |                 | <b>-98 585,22</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>5</b>      |             | <b>Komunikace pozemní</b>  |    |                 |                 | <b>-98 585,22</b> | <b>0,000</b>    |
| 1             | 573231107   | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2              | m2 | -225,500        | 17,04           | -3 842,52         | 0,000           |
| 2             | 577134111   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | -112,750        | 340,77          | -38 421,82        | 0,000           |
| 3             | 577165122   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | -112,750        | 499,52          | -56 320,88        | 0,000           |
| <b>Celkem</b> |             |  |    |                 |                 | <b>-98 585,22</b> | <b>0,000</b>    |